
令和４年６月１日 

学校関係者評価委員 様    

                              長崎市立川原小学校 

校 長   神田 学   

 

令和４年度 第１回 

学校関係者評価委員会『見守る会』の開催について（ご案内） 

        

 新緑の候 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃から本校の教育活動へ多大なるご協力をいただき、感謝しております。 

  さて、委員の皆様に学校運営についてご助言をいただきたく、標記の会を下記の要領で開催

いたします。何かとご多用中とは存じますが、ご参会の程、お願い申し上げます。 

 なお、昨年度と同様に新型コロナウイルス感染症の状況に応じ、中止になる場合があること

をご承知おきください。中止の場合は電話と学校安心メールでお知らせいたします。 

 

記 

 
１ 日 時 

 

  ２ 場 所 

 

  ３ 内 容 

 

 

 

 

 
令和４年 ６月２１日（火）  １０：５０～１２：２０ 
 

川原小学校 図書室及び各教室 

 

○校長あいさつ  １０：５０～１１：００ 

○授業参観    １１：０５～１１：５０（４校時） 

○全体会     １１：５５～１２：２０ 

  〈内 容〉 

① 学校経営や今年度の取組等の説明 

② 意見交換 

③ アンケート記入 

※ 関係者の皆様には、より学校のことを知っていただきたいという願いから、学校安心メー

ルに登録いただくことをお勧めしています。現在、定期的に学校だより「はまなつめ」のご案

内をしております。今後さらに、災害時等の緊急連絡に活用することも考えられますので、ま

だの方はこの機会にご登録ください。 

※ 自治会長様が交代された場合は、新しい方にこの案内を手交していただき、学校にご一報 

いただければ幸いです。    お問い合わせ先：川原小学校８９２－００１７：教頭（森） 


